
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.12.2019 г. Котовск                      № 1707 

 

 

О внесении изменения в План мероприятий по реализации Стратегии 

социально-экономического развития города Котовска Тамбовской области до 

2030 года, утвержденный постановлением администрации города от 

28.11.2017 №1749 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации 

Стратегии социально-экономического развития города Котовска Тамбовской 

области до 2030 года» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», решений 

Котовского городского Совета народных депутатов от 28.12.2017 № 496 «Об 

утверждении Положения о стратегическом планировании в городе Котовске 

Тамбовской области», от 19.12.2019 № 786 «О внесении дополнения в 

приложение к решению Котовского городского Совета народных депутатов 

от 24.11.2017 № 468 «Об утверждении Стратегии социально-экономического 

развития города Котовска Тамбовской области до 2030 года» администрация 

города постановляет:  

1. Внести в План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития города Котовска Тамбовской области до 2030 года, 

утвержденный постановлением администрации города от 28.11.2017 №1749 

«Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития города Котовска Тамбовской области до 2030 года», 

следующее изменение: 

наименование столбца 6 изложить в следующей редакции: 

«Наименование муниципальной программы (государственных 

программ Тамбовской области, государственных программ Российской 

Федерации, национальных проектов (программ) Российской Федерации», в 

рамках которой реализуется мероприятие». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш 

вестник» и на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                               Л.В. Хлусова                                                                                                                                                                                            

http://www.top68.ru/


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


